

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АСТРАЛ-СОФТ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	71/104	71/104	0/0	71/104	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них женщин	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Администрация					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Директор по инфраструктурным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по развитию бизнеса																										
9	Заместитель руководителя дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная дирекция																										
Департамент операционного сопровождения																										
Отдел автоматизации бизнес-процессов																										
10	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																										
11	Администратор хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент операционного сопровождения																										
Отдел по аудиту партнерской сети и работе с контролируемыми органами																										
14	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент операционного сопровождения																										
Отдел технического документирования																										
15	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																										
Департамент продаж																										
Отдел клиентского сопровождения региональных продаж																										
16A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (16A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (16A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (16A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с партнерами																										
20A	Менеджер по развитию партнерской сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (20A)	Менеджер по развитию партнерской сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж сервисов ЭДО																										
22A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (22A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (22A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (22A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (22A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел прямых продаж продуктов ЭДО																										
28	Менеджер по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Менеджер по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Менеджер по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (31A)	Менеджер по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная дирекция																										

Департамент технического сопровождения												
Отдел контроля качества и клиентского сервиса												
34	Тренер корпоративного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Департамент управления персоналом												
Отдел кадров												
35	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
36	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
37	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел корпоративных коммуникаций												
38	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел обучения и адаптации												
39A	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
40A (39A)	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
41	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел подбора персонала												
42	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
43A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
44A (43A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
45A (43A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
46	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дирекция по развитию бизнеса												
Департамент управления продуктами												
Группа аналитики												
47A	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
48A (47A)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
49A (47A)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Группа разработок												
50A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
51A (50A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
52A (50A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
53A (50A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54A (50A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
55A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
56A (55A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
57A (55A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
58A (55A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
59A (55A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
60A	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
61A (60A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Группа тестирования												
62A	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
63A (62A)	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
64A (62A)	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
65	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Коммерческая дирекция												

Департамент цифровых каналов продаж																		
Отдел продвижения																		
66	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по развитию бизнеса																		
Департамент управления продуктами																		
67А	Старший руководитель по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Старший руководитель по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Ведущий руководитель продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Ведущий руководитель продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Менеджер по развитию проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления проектами																		
72	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Младший менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ИТ-инфраструктуры																		
76	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																		
Департамент продаж																		
78	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная дирекция																		
Департамент технического сопровождения																		
Направление технической поддержки пользователей																		
Группа сервисной и информационной поддержки ЭП																		
79	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление технической поддержки сервисов IC																		
Группа сервисной и информационной поддержки IC Отчетность																		
80	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технического сопровождения																		
84	Руководитель по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления персоналом																		
85	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент операционного сопровождения																		
Отдел по аудиту партнерской сети и работе с контролирующими органами																		
Группа по финансовому аудиту																		
86	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

